12-05-16112127PMi

大医発第 115号

平成24年 5月 8日

大牟 田医師会

会長 霞 藤  紘

【公印省略】

医 療 機 関 長  殿

商関町子ども医療費助成事業での現物給付の取り扱いについて

標記の件につきまして、裏面のとおり甫関町より依頼があり、協議を室ねました結果、こ昼

医療費助成対象者の一部負担金の窓日支払について、保護者負担の軽減等を考慮し、現

することと致しました。

各医療機関における従来の一部負担金の窓日徴収分 (菜容器代等、保険適用外のものを除

く)につきましては、同封の請求書様式でご請求いただきますよう、どうぞよろしくお願い申し

上薩 す。

なお、ご不明な点につきましては、大キ田医師会事務局 (航 53-2673)へ お尋ね下さい。

罷

現物給付の取り扱い :平 成24年 6月 1日より

請 求 書 様 式 :同 封の別紙様式をご利用下さい。ぃ遅れ分は合算して下さい。)

請 求 書 提 出 先 :大 牟田医師会事務局

※ と盟兜塾地の止主主始立回劇四虹企亜迷致しますので、必ず

大牟田医師会へ苫提出下さい。

請求 書提 出期 限 :毎 月8日 まで 微 日厳守でお麟い郭去す)

※ 提出期限が休日等の場合は前日にご提出下さい。

医療機関への支払 :南 関町より指定 日座へ振込

※ 請求書受理の 日から30日 以内

請求から支払いまでのアrザ ヤート

南関町子ども医療費助成対象者

【L 受診倶院以"
医療機関

母  請 求書提出

大牟田医師会

<> 一播請求
商関町

医療機関

汁 1/ 4

<ユ 支払

1  2/  4

。と
拘
投
〉
Ｗ
ぬ
Ｎ
採
維
Ｇ
割
抵
凹
押
杓
用
Ｖ
Ｏ
セ

伸
や
鵜
緯
神
鯉
は
わ
隠
や
鞭
悼
翠
玉
訳
ぐ
里
帥
罷
ぷ
露
群
槃
綴

′Ｖ
Ｑ
粗

。■
榔
二
▼
Ｄ
経
鴎
逆
嶺
棋
終
選
鞘
田
将

棋
轟
韓
怒
総
軽
基
飾
翠
速
区
帥
くＥ
判
苺
回
遂
基
盤
赳
慮
回
咲
終
選

″理
総

断
や
■
翌
翌
二
革
棋
わ
恵
綱
榊

ロ
セ
軽
Ｑ
細
照
凹

′基
Ｖ
≡
堤
逆
皆
駆
橿

「二
躍
堤
Ｑ
て
唄
撫
基
軽

・
郎
翌
螺
凹
塁
Ｌ
電
球
く
選
」

。ミ
申
村
拘
ヤ
電
ぶ
輝
Ｖ
≡
Ｑ
逆
Ｇ
つ
世
駒
甲
抱
超
孫
準
ば

。■
】
電
本
＝
Ｈ
ｄ
穐
駅
翻
Ｑ
駅
足
心
酬
伸
照
総

′空
題
駅
や
杓
ヤ
ネ
継

Ｂ崎

帥
徹
解
抵
帥
怒

′邸
拙
業
田
Ｇ
出
ぶ
く

（
ф
）

念
雛
や
卜
却
偶
逆
都
セ
縦
長
≡

夕無
鞘
懸
雑
延

（
Ｎ
）

（耕
ギ
韓
憩
採

′隈
郎
墨
卜

′総
錦

”
悪
）
Ｑ
押
Ｇ
求
眠
猥
巡
態

（
Ｈ
）

Ｇ
押
二
や
れ
）
低
ぷ

，ｗ

杓
『
楔
Ｇ
Ｓ
穐
Ⅸ
思
逆
暉
齢
ヨ
哩
翌
Ｑ
や

（
的
）

杓
円
足
Ｇ
黎
逆
思
思
穐
幽
回
題
嘆

・
軽
基
く
長

（ぺ
）

れ
『
収
Ｇ
増
終
Ⅸ
思
里
ヾ
ば

，
ほ
翌

（
Ｈ
）

∞
Ｏ
ぺ
巾
（∞
豊

∞
Φ
一
ｏ

ｌ
ふ
ヽ
甲
製
態

伸

．各
地
檀
〉
Ｖ
と
理
や
相
―
ヽ
ヽ
甲
鯉
球

′担
範
嫌
程
い
対
社
対
用
Ｇ
ネ

白∞

。■
】
二
導
理
畢
理
Ｖ

と
Ｇ
逆
甜
盟
聾
懸
Щ
Ｇ
ま
ふ
購
引
対
軽
く

′セ
翌
§
ぷ
煙
Ｖ
≡
Ｑ
翌
く
ぷ
く

Ｇ

荘
類

′熊
阻
Ｇ
登
田
肛
ほ
”
ヤ
持

・
に
回
件
く
わ
蔦
電
式
終
撰

．ペ

ガ
お
拘
檀
〉
Ｖ
♪
に
蝉
望
駆
華
照
凹
里
世
Ｅ

竿
将
抱
緯
軽
球
判
緯
神
鍵
駅
Ｇ
可

′担
迷
Ю
＋
総
獣
ヤ
帥
鯉
繋
無
凹
巡
球

口
＝

暉
肺
服
拠

（郎
）

劇
相

（婆
よ
穏
）

終
式

（も

緯

伸

翌

駅

駅
盤
幽
っ
知
り
章
紐
堰

い

〇

卜

〇

∞

ヾ

〇

∞

∞

〇

い

Ｏ

Ｈ

Ｏ

Ｏ

ゆ
的
費
∞
へ
＝

風
世

饉
軽
盤
製
ば
団
登
羅
橿

鑑
ｋ

睡
糧

味

卜
ゆ
∞
呂
蛍
キ
登
田
樫
濡
ヾ
円
蟹
く
撰

ヤ

村

Ｅ

＝

∞

駅

∞

叫

ト

ギ

ｏ

困

お
く

□

呂

Щ

●

貯

ｏ

ド

ｏ

困

匝
＝

Щ
Φ

球
営

ｏ
困

置
く

哨

螢

駆

樫

匝
困

駅
∞

球
ヾ
＝
電
伴

や
榊
神
田
弧
駅
冬

い
鞠
緯
神
無
ば

い

弾

や

爬

鰐

神

饉

球

郎

ヾ

神

饉

軽

ヾ

】

匝
駅
貯
対

に

出

置
察
懇
や

田
Щ
球
ｔ
照

ヾ
紐
謎

峰

黙

トリ 勾 p

12-05-16,1 2 127Plli

群式第 6号 (第4条 関係)

年  月 分 南 関町こども医療賀助成金絶括請求韓

年

間関町長 様

医療機間申の

所在地及び名称

開故者氏名

(振込先) ※  新 規または日座内容に変更がある場合ご記入ください。

#  3/  4

月

件  救 総  点  救 とのうち公費負担金点数

件 点 点

件 数 点数 助成額

0歳中小学校就学

前
2割

社 保

国保

小学生～牛学生 3割

社保

国 保

合   計

金融機関名 飾
撒

支店

1文所

普通 。当座 日 座 番 号

.ゆ うち ょ銀行 記 号 番 号

ふ りがな

日座名義人

#  4/  4

無
誓

雑
僻
括
解

王

付
理
車
嶺
―

琵

播
妊
靱
斌
駅
く

【

器
堰
韓

I輯

寝
躍
口荘
頌
Ｂ業
求

駆

・
餌

。
ま

羅

“
題

口
忠

隅

口
母

口
竜

脳

・
餌

口
竜

冊

口
蜘

０
ま

隠

口
標

０
ま

騒

口
餌

・
ｔ

亜

日
粗

Ｂ
ｋ

描

Ｈ
報

・
求

軽

口
餌

】
ｔ

隅

・
超

白
ま

隅

・
報

。
ま

路

口
観

】
ま

雁

・
餌

口
煮

騒

郷

求

玉
理

回
・翠

回
・翠

回
ｂ辞

回
口翠

□
。卓

回
口単

回
・翠

回
・翠

回
・翠

回
口翠

回
口翠

回

口
翠

回
Ｅ翠

回

翠ヽ

田
８翠

口
ｋ
叶
朝

西 亜

″マ Ⅲ

日「llい

甲
は
や
『
日

い
榔
脱
神
翌
駅

ャＯ
Ｚ

側 幹 寸 命 0 卜 い ゆ
0 N Φ ギ ゆ

①

□

Щ

叶

。
■
将
Ｄ
熊
艦

い
終
対
Ｇ
醍
卜
神
付
電
Ｓ
駅
曝
阻
押
的
‐Ｊ
営
盟
概
Ｇ
較

Щ

叶

帥
揺
船
毬
ば
Ｓ
制
軽
凹
押
鞄
‐Ｊ
慧
駆
樫

準

叫
登
駆
に

（球
躍
巡
寸
獄
）い
い
獄
相
控

甲
ば
牌
隅
睡
蜂

博
樽
ぼ
留
牌
ほ
ＩＧ
齢
睡
辞
暉
慨
饉
旺